TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: -QUBO-AP1 BCO

FAN Europe LED Svitidlo QUBO Nasténné Bila

GU10 IP54

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Délka

Frekvence
Frekvence
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Zaruka

Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

Bila

80 mm
93 mm
67 mm
0 mm
GU10
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
IP54
0,4 kg
NE
5roky roky
NE

I

48 ) HODIN

Osvétleni, které nejenom rozjasni vas prostor, ale i vase nalady. FAN Europe QUBO bila pfinasi do vaseho domova
¢i pracovniho prostredi italskou eleganci spojenou s vysokou funkénosti. Jeho hlinikovéa konstrukce a jednoduchy,
avsak stylovy design z néj ¢ini nezbytny doplnék vaseho interiéru.
Tento svételny prvek nenf jen o osvétleni mistnosti. Je to zablesk elegance a pohodli, ktery vtiskne vasemu
prostoru jedinecnou atmosféru. S jemnym spodnim rozptylem svétla vdam poskytne dostatecné osvétleni, aniz by

oslfiovalo, a zaroven vytvori Utulny a relaxacni prostredi, které si zamilujete.

Diky certifikaci IP54 je toto svitidlo odoIné vici povétrnostnim podminkam a vhodné pro venkovni pouziti. Navic
pochazi od renomovaného italského vyrobce FAN Europe, takze mUizete mit jistotu, Ze ziskavate kvalitni produkt

s bohatou historii a tradici.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31
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